
 

Piazza XX Settembre, 2 
33100 Udine 

C.F. e P.IVA 02838940308 
Codice destinatario: USAL8PV 

PEC: compa.fvg@legalmail.it 
www.compa.fvg.it 

 

Avviso di selezione 9-2025 
Specialista ufficio legale e contratti 

 
COMUNICAZIONE AMMESSI E ORARI DELLE PROVE 

 
 
La Fondazione ComPA FVG, Scuola di formazione del Comparto unico del FVG e Centro di 
Competenza, 

COMUNICA 
 

che i/le candidati/e ammessi/e alla selezione 9-2025 per una figura di specialista ufficio legale e 
contratti della Fondazione ComPA FVG sono i seguenti: 
 

− 25-09-2 
− 25-09-3 
− 25-09-4 
− 25-09-5 
− 25-09-6 
− 25-09-7 
− 25-09-9 
− 25-09-10 
− 25-09-11 
− 25-09-12 
− 25-09-13 
− 25-09-14 
− 25-09-15 
− 25-09-16 
− 25-09-17 

 
 
Modalità di svolgimento delle prove di selezione   
 
Le prove selettive consisteranno in un colloquio. Nelle prove saranno valutate le competenze 
tecnico-specialistiche, attitudinali e motivazionali indicate nell’avviso.  
 
Tutti i candidati sono convocati per il giorno martedì 27 gennaio presso la sede di ComPA FVG 
(piazza XX settembre, 2 - Udine) con il seguente orario:   
   



 

Piazza XX Settembre, 2 
33100 Udine 

C.F. e P.IVA 02838940308 
Codice destinatario: USAL8PV 

PEC: compa.fvg@legalmail.it 
www.compa.fvg.it 

 

Codice identificativo Orario colloquio 
25-09-2 8:30 
25-09-3 9:05 
25-09-4 9:40 
25-09-7 10:15 
25-09-9 10:50 
25-09-10 11:25 
25-09-11 12:00 
25-09-12 12:35 
25-09-13 14:15 
25-09-14 14:50 
25-09-15 15:25 
25-09-16 16:00 
25-09-17 16:35 
25-09-5 17:10 
25-09-6 17:45 

 
La sede di ComPA FVG, situata all’interno di un palazzo storico, potrebbe non garantire la piena 
accessibilità. Qualora sussistano esigenze specifiche legate all’accessibilità o alla mobilità, 
invitiamo a segnalarle preventivamente, così da poter adottare per tempo le soluzioni 
organizzative più adeguate. 
Per ogni comunicazione relativa alla selezione, contattare Paola Mazzurana 
(p.mazzurana@compa.fvg.it | Mob. +39 389 5943811)  
 
 
Udine, 22/01/2026 

Il Direttore Generale 
dott. Daniele Gortan 
firmato digitalmente 

 

mailto:p.mazzurana@compa.fvg.it

	Avviso di selezione 9-2025
	Specialista ufficio legale e contratti
	COMUNICAZIONE AMMESSI E ORARI DELLE PROVE

		2026-01-22T14:02:30+0000
	Gortan Daniele




