

Avviso di selezione 9-2025

Specialista ufficio legale e contratti

COMUNICAZIONE AMMESSI E ORARI DELLE PROVE

La Fondazione ComPA FVG, Scuola di formazione del Comparto unico del FVG e Centro di Competenza,

COMUNICA

che i/le candidati/e ammessi/e alla selezione 9-2025 per una figura di specialista ufficio legale e contratti della Fondazione ComPA FVG sono i seguenti:

- 25-09-2
- 25-09-3
- 25-09-4
- 25-09-5
- 25-09-6
- 25-09-7
- 25-09-9
- 25-09-10
- 25-09-11
- 25-09-12
- 25-09-13
- 25-09-14
- 25-09-15
- 25-09-16
- 25-09-17

Modalità di svolgimento delle prove di selezione

Le prove selettive consisteranno in un colloquio. Nelle prove saranno valutate le competenze tecnico-specialistiche, attitudinali e motivazionali indicate nell'avviso.

Tutti i candidati sono convocati per il giorno **martedì 27 gennaio** presso la sede di ComPA FVG (piazza XX settembre, 2 - Udine) con il seguente orario:



Codice identificativo	Orario colloquio
25-09-2	8:30
25-09-3	9:05
25-09-4	9:40
25-09-7	10:15
25-09-9	10:50
25-09-10	11:25
25-09-11	12:00
25-09-12	12:35
25-09-13	14:15
25-09-14	14:50
25-09-15	15:25
25-09-16	16:00
25-09-17	16:35
25-09-5	17:10
25-09-6	17:45

La sede di ComPA FVG, situata all'interno di un palazzo storico, potrebbe non garantire la piena accessibilità. Qualora sussistano esigenze specifiche legate all'accessibilità o alla mobilità, invitiamo a segnalarle preventivamente, così da poter adottare per tempo le soluzioni organizzative più adeguate.

Per ogni comunicazione relativa alla selezione, contattare Paola Mazzurana (p.mazzurana@compa.fvg.it | Mob. +39 389 5943811)

Udine, 22/01/2026

Il Direttore Generale
dott. Daniele Gortan
firmato digitalmente